WAFER KELEBEK VANA

BWN SERISI

GENEL OZELLIKLER

Basing Sinifi
Standart No

Maksimum Calisma Basinci (Stirekli)
Maksimum Calisma Sicakhgi

Misaade edilen fark basinci (Strekli)
El kumandali (DN40...DN200)
Disli kutulu (DN250...DN300)

MALZEME
Govde

Klape
Sit

Ust Mil
Alt Mil
Kol
Ayna
Civata
Somun

Aktlator ve digli kutusuna  g——

kolay montaj

izolasyon i¢in ISO
standartina uygun boyun

* Cift O-ring

* Klape ve mil baglantisi kare
* Alt milde dairesel yapi

* Tork kaybi yok
* Pin yok

Surdurilebilir akis

yapisi

:PN16

: TSEN593

: 11 bar

:EPDM icin 120 °C (Su)

NBR icin 90 °C (Su ve madeni yag)

: DN 40 - DN200 3 bar - DN250-DN300 1,5 bar

: BWN 0201 Pik dokiim (GG25)

BWN 0301 Sfero dokiim (GGG40)

: Nikel kapl sfero dokiim / Paslanmaz celik
: EPDM/NBR/Viton

: Paslanmaz celik

: Paslanmaz celik

: Aluminyum

: Aluminyum

: Karbon celik (kaph)

: Karbon celik (kaph)

D,

—_ Parmak Kolu

Kolay Montaj

* Entegre conta yerlesimi

* Kurulum sirasinda eksenel
hareket yok

* Agisal yer degistirme yok

* Sizdirmazhdi arttirmak icin basing
kullanma

CERTIFICATIONS
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Stem Square
dimension

Size

Square

DN40-80

1Mxn

DN100-125

hx14

DN150-200

17x17

DN250-300

22x22

View B
90°

L on ] A ]
40 140

F

63,5 34,5 20
50 140 68,5 43 90
65 152 76 45 20
80 160 85 46 920
100 180 100 51,5 20
125 191 120 56 20
150 202 132 56,5 90
200 237 160 60 125
250 274 200 68,5 125
300 312 230 79,5 125
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AR5 148 it wE THO
e 7 rf‘, ;,r' ;,r“ > + 38
E 7 7 -
=1 i i Fil
P 7 Fi il ravi
. / A i Fiw i s
/ AU A 1AL
A LA /AL
610 . .r!l lf i "f, -
r_.r' rd rd !I i !I f! 48D
A A A
7 s ARrd Falr P11 s
/ wi /;, | / / / | YN
7wy il pa
/ A
VA aaNo.

L F
260

260
260
260
260
260
260
326
416
416

217
217
229
237
257
268
279
336
376
414

49,5
115
255
375
760
1030
1790
3450
5050
7420



